
Zarządzenie Nr 66/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 95/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 

30 września 2020 r. w sprawie określenia ogólnego schematu struktury organizacyjnej 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późń. zm.) oraz § 7 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 95/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 30 

września 2020 r. w sprawie określenia ogólnego schematu struktury organizacyjnej 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy wprowadzam następującą zmianę: 

 

1. W strukturze organizacyjnej administracji ogólnej:  

1) likwiduję pion podległości Prorektora ds. Finansów i Rozwoju 

2) przekształcam w Biurze Rektora Sekretariat Prorektora ds. Finansów i Rozwoju w 

Sekretariat Zespołu Doradczego Rektora ds. Prawno - Finansowych 

3) zmieniam nazwę Prorektor ds. Rozwoju i Współpracy na Prorektor ds. Organizacji, 

Współpracy i Rozwoju 

4) zmieniam nazwę Sekretariatu Prorektora ds. Rozwoju i Współpracy na Sekretariat 

Prorektora ds. Organizacji, Współpracy i Rozwoju 

5) przenoszę Dział Informatyzacji z pionu podległości Prorektora ds. Finansów i 

Organizacji do pionu podległości Prorektora ds. Organizacji, Współpracy i Rozwoju 

6) przenoszę Zespół Radców Prawnych z pionu podległości Prorektora ds. Finansów i 

Organizacji w pion bezpośredniej podległości Rektora 

7) tworzę w bezpośredniej podległości Rektora Zespół Doradczy Rektora ds. Prawno - 

Finansowych 

8) Przenoszę Biuro Współpracy Międzynarodowej z pionu podległości Prorektora ds. 

Organizacji, Współpracy i Rozwoju w pion podległości Prorektora ds. Studenckich i 

Jakości Kształcenia 

9) Likwiduję w pionie podległości Prorektora ds. Studenckich i Jakości Kształcenia Dział 

Rekrutacji i Spraw Studenckich 

10)  Likwiduję w pionie podległości Prorektora ds. Studenckich i Jakości Kształcenia Biuro 

Karier  

11) Tworzę w pionie podległości Prorektora ds. Studenckich i Jakości Kształcenia Centrum 

Rekrutacji i Wsparcia Studentów 

 

 

 



2. W strukturze organizacyjnej administracji centralnej w pionie podległości Zastępcy 

Kanclerza  

1) likwiduję komórkę organizacyjną Domy Studenta i Hotele Asystenta  

2) tworzę w bezpośredniej podległości Działu Administracyjno-Gospodarczego  

Sekcję Eksploatacji Obiektów  

 

 

§ 2 

Schemat struktury organizacyjnej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy po 

wprowadzonej zmianie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 

  

 

 

      Rektor  

 

 

prof. dr hab. Bernard Mendlik 



 Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 66/2023/2024 

Rektora UKW 

z dnia 30 września 2024  r.  

Ogólny schemat struktury organizacyjnej administracji ogólnej UKW 

 

                                       

 

 

 

 

          

 

  

     

                                                                                                                                                                                                  

  

                                       

                         

               

 

                           

                                                   

 

 

 
            

           

 

 

 

 

                                                                                                                                                                               

Dział Projektów 

(DPR) 

REKTOR 

Prorektor ds. 

Studenckich i Jakości 

Kształcenia (PSJK) 

 

Prorektor ds. Nauki   

(PN)          

 

Centrum Rekrutacji i 

Wsparcia Studentów 

(CRWS) 

 
Dział Jakości i 

Organizacji 

Kształcenia (DJOK) 

(BJK) 

Dział ds. Osób z 

Niepełnosprawnościami 

(BON) 

Dział Informatyzacji 

(DI) 

 

Sekcja Zarządzania 

Centrum Przetwarzania  
Danych (DIC) 

 

 

Sekcja Systemów 

Zarządzania (DIZ) 

 

Dział Nauki (DN) 

 

Biuro Współpracy 

Międzynarodowej  

(BWM) 

 

Biuro Rektora (BR) 

Sekretariat Prorektora  
ds. Studenckich i Jakości 

Kształcenia (BRS) 

 
Sekretariat Prorektora ds. 
Organizacji, Współpracy i 

Rozwoju (BRR) 

 

Rzecznik Prasowy (RP) 

 

Dział Kadr i Szkolenia 

(DKS) 

 

Zespół Radców Prawnych 

(ZRP) 

Inspektorat BHP i Ppoż. 

(BHP) 

 

Dział Promocji i Komunikacji 

(DP) 

Sekcja Wsparcia 

Teleinformatycznego 

(DIW) 

 

Prorektor ds. Organizacji,  

Współpracy i Rozwoju   

(PRW)          

 

Biuro Ochrony Informacji 
Niejawnych (BOIN) 

 
Biuro ds. Obronnych 

(BDSO) 

 

Audytor Wewnętrzny (AW) 

 

Biuro ds. Stopni (BS) 

 

Zespół Doradczy Rektora ds. 

Prawno-Finansowych (ZDR) 

Sekretariat Zespołu 
Doradczego Rektora ds. 

Prawno-Finansowych (SZD) 

 



 

 

Ogólny schemat struktury organizacyjnej administracji centralnej UKW 

 

      

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

  
 

REKTOR 

Kanclerz 

(K) 

Sekretariat (KS) 

 

Dział Zamówień 

Publicznych (DZP) 

 

Dział Inwestycji, 

Remontów i 
Eksploatacji (DIRE) 

 

Kwestor (KW) 

 

Zastępca Kanclerza 

(KZ) 

Dział 
Administracyjno-

Gospodarczy (DAG) 

 

Dział Obsługi 

Centrum Edukacji 
Kultury Fizycznej 

i Sportu (SCEKF) 

 

Sekcja Eksploatacji 
Obiektów (SEO) 

 

 

Archiwum 

Zakładowe (AZ) 

 

Dział Finansowy 

(DF) 

 

 

 

Dział Płac (DP) 

 

Dział Księgowości 

(DK) 

 

Sekcja Zaopatrzenia 

(SZ) 

Zastępca 
Kwestora 

(ZKW) 

Kancelaria Główna 

(KG) 

 

Sekcja Ewidencji 
Majątku  

(SEW) 

 

Sekcja ds. 
Inwentaryzacji  

(SI) 

 


